
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/751/

Código da publicação: 751

Data da emissão do comprovante: 27/05/2025 23:55:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo: 146

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 11.121.716,32
Objeto:
GENEROS ALIMENTICIOS
Resumo:
GENEROS ALIMENTICIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2024 00:00:00 AVISO DE ITEM FRACASSADO Baixar

13/09/2024 00:00:00 resposta a impugnação Baixar

13/09/2024 00:00:00 impugnação Baixar

10/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

10/09/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/751/pgeneros-alimenticiosp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bc5157fbb861b4000a39d417b8588f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/088be42c9b649cf0ab82a6650e22eb6b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f75e534cab2e7c6bb389a720a8847c4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3562bbf53bfdf2c3b4244c73116a683.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f084fa1586aec6783c8259e294c9fd92.pdf

